ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

V/v đăng ký chỉ tiêu chính thức các

xã, thị trấn đạt Bộ tiêu chí quốc gia

về y tế xã giai đoạn đến năm 2030

của năm 2023 và những năm

tiếp theo đến năm 2030

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định

Thực hiện Công văn số 2513/SYT-NVY ngày 12/7/2023 của Sở Y tế Bình

Định về việc đăng ký chỉ tiêu chính thức các xã/phường/thị trấn đạt Bộ tiêu chí

quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 của năm 2023 và những năm tiếp theo

đến năm 2030.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước đăng ký chỉ tiêu chính thức các xã, thị

trấn đạt Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 của năm 2023 và

những năm tiếp theo đến năm 2030 (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước kính gửi Sở Y tế Bình Định xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Phòng Y tế huyện;

- CVP, PCVP;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu: VT, K2.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

Phụ lục

ĐĂNG KÝ CHỈ TIÊU CHÍNH THỨC CÁC XÃ, THỊ TRẤN ĐẠT BỘ TIÊU CHÍ QUỐC GIA VỀ Y TẾ XÃ GIAI ĐOẠN

ĐẾN NĂM 2030 CỦA NĂM 2023 VÀ NHỮNG NĂM TIẾP THEO ĐẾN NĂM 2030

(Kèm theo Công văn số        /UBND-VX ngày      /      /2023 của UBND huyện Tuy Phước)

STT Các xã, thị trấn

Năm đăng ký các xã, thị trấn đạt Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã

giai đoạn đến năm 2030

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 Xã Phước Thành X X X X X X X X

2 Xã Phước An X X X X X X X X

3 Xã Phước Nghĩa X X X X X X X X

4 Xã Phước Thuận X X X X X X X X

5 Xã Phước Sơn X X X X X X X X

6 Xã Phước Quang X X X X X X X X

7 Xã Phước Hưng X X X X X X X X

8 Xã Phước Lộc  X X X X X X X

9 Xã Phước Hiệp  X X X X X X X

10 Xã Phước Thắng  X X X X X X X

11 Xã Phước Hòa  X X X X X X X

12 Thị trấn Diêu Trì  X X X X X X X

13 Thị trấn Tuy Phước  X X X X X X X

Tổng số các xã, thị trấn 07 13 13 13 13 13 13 13

 * Ghi chú: Dấu “X” các xã, thị trấn đăng ký đạt Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T09:50:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T09:51:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-21T08:56:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T09:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T09:00:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T09:00:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T09:00:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T09:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T09:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T09:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T09:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!